
                           

     酒井重工業（株）研修センターで受講される皆様へ  
  
                           2020 年 3 月 5 日 

 

酒井重工業株式会社 

グローバルサービス部 

                         研修センター 

 

 

 

【新型コロナウィルス対策について】 
 
平素は格別のお引き立てを受け賜わり、厚く御礼申し上げます。 

  

弊社では、感染が拡大しています新型コロナウィルスについて感染拡大防止対

策を実施しております。 

現在通常どおり講習を開催しておりますが、受講される皆様方におかれまして 

は、下記の点にご留意いただきますようお願い致します。 

 

 

記 
 

１． 新型コロナウィルス以外の感染予防のためにも、マスク着用、手洗い、

うがいの励行にご協力をお願い致します。 

 

２． 咳、発熱等の症状がある方や体調の優れない方はご来社を控えていただ

き、受講の延期をご検討ください。 

ご相談に応じます。 

 

３． 万一、講習が中止・延期の場合には、弊社のホームページに掲載するな

ど、ご連絡させていただきます。 

 

以上 

 

 

 


